DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM Nº. 1.425-A

Dispõe sobre inscrição profissional, reativação da inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou ad
referendum, na data em que foram relatados, os processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 20 de março de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

55212

DENIS SOARES DOURADO BARRA VELHA-SC

-11/03/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 20/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55312

INDIARA DA MAIA ITAJAI-SC

- 10/03/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória por transferência.
- 20/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória por
Transferência.

55314

GABRIELA MASIERO MARCON SAO MIGUEL DO OESTE-SC

-06/03/20- Solicitação de inscrição profissional provisória por transferência.
- 20/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória por
Transferência.

55342

ESTELA DE MIRA CHAVES JOACABA-SC

-10/03/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 20/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55345

PAULO HENRIQUE DE SANTANA MIRANDA CHAPECO-SC

-06/03/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 20/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55349

FRANCIELLE APARECIDA FERREIRA ARARANGUA-SC

-05/03/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 20/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55357

SHEILA JUNG MONTEIRO SAO LOURENCO DO OESTE-SC

-10/03/20- Solicitação de inscrição profissional Provisória.
- 20/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55368

BRUNA GOMES BIBIANA CRICIUMA-SC

-11/03/20- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 20/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55369

CARINA RITZMANN JOINVILLE-SC

- 11/03/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 20/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55370

MAYARA MACEDO ALVES JOINVILLE-SC

- 11/03/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 20/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

24/03/2020 17:05:32